
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 01 червня 2018 року № 137

м. Кропивницький

Про внесення змін до плану роботи 
обласної ради на 2018 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Давидовського  Миколи
Олексійовича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового  комплексу  та  земельних  відносин  про  внесення  змін  до
плану  роботи  обласної  ради  на  2018 рік,  постійна  комісія  установила,  що
проектом рішення передбачається перенести на ІІ  квартал 2018 року розгляд
питання  “Про звіт  про  стан  виконання  Плану заходів  із  реалізації  Стратегії
розвитку Кіровоградської області на період до 2020 року за 2015-2017 роки” та
виключити  з  плану  роботи  обласної  ради  на  2018  рік  розгляд  питань  “Про
створення комунальної установи “Кіровоградський обласний ресурсний центр
підтримки  інклюзивної  освіти”  та  “Про  збереження  та  розвиток  мистецької
освіти в умовах децентралізації”. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  внесення  змін  до  плану  роботи  обласної  ради  на  2018 рік  та
запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


